[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	06.09.2017
	г. Новосибирск
	№ 166

Об информации о мероприятиях, проводимых департаментом связи и информатизации мэрии города Новосибирска  в целях выявления незаконных мест крепления к линиям электропередач волоконно-оптических линий связи, а также плане дальнейшей работы по обозначенному направлению
Заслушав информацию о мероприятиях, проводимых департаментом связи и информатизации мэрии города Новосибирска  в целях выявления незаконных мест крепления к линиям электропередач волоконно-оптических линий связи, а также плане дальнейшей работы по обозначенному направлению (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
	Председатель комиссии
	И. В. Кудин